АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2021 года № 315

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 05.06.2015 № 298

В соответствии со статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 18 - 21 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.06.2015 № 298 «О ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения «Урдомская основная общеобразовательная школа» (в редакции постановления от 07.06.2017
№ 414) следующие изменения:
- изложить приложение № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 18 мая 2021 года № 315

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 05 июня 2015 года № 298

Состав ликвидационной комиссии

Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район», руководитель ликвидационной комиссии.
Члены комиссии:
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства
и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ильина И.П. – заведующий общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Кривоносов А.М. – главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Карпюк Н.В. – председатель Ленской районной организации профсоюзов работников народного образования (по согласованию).».